Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 014/2021                                         Belo Horizonte, 08 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal
Brasília - DF

Referência: Requer designação de reunião

Excelentíssimo Senhor Deputado,

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no Estado de Minas Gerais –

SITRAEMG –, o Fórum das Entidades do Serviço Público Federal – FOSEFE –, e demais

Entidades representativas do Serviço Público Municipal, Estadual e Federal dos Servidores

Públicos em Minas Gerais, com fundamento nos artigos 8º da Constituição da República, por

meio de seus representantes legais, solicita a V. Excelência reunião virtual ou presencial,

com máxima brevidade, para tratar da seguinte pauta:

 PEC 186/19 e desmembramento da Reforma Administrativa

Saliente-se que tal Reforma Administrativa em curso, implica em alterações e mudanças

profundas diretamente relacionadas aos Servidores Públicos e sucateamento dos Serviços

Públicos prestados à sociedade, razões estas que, como representantes de milhares de

Servidores no Estado, rogamos a V. Excelência atenção à nossa solicitação, podendo ser

designada a reunião a qualquer tempo, seja virtual ou presencial dada a relevância e urgência

da matéria.

Certo de sua atenção,

Pede deferimento.

Respeitosamente,

Paulo José da Silva
Coordenador-Geral

Subscrevem:

Paulo José da Silva (Mar 8, 2021 21:36 GMT-3)

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAArx5LsdU-JDAvmLjmTClV7HbmmKL0IWtl

014 of solicita reunião deputados
Final Audit Report 2021-03-09

Created: 2021-03-08

By: Igor Oliveira Souza (igor@sitraemg.org.br)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAArx5LsdU-JDAvmLjmTClV7HbmmKL0IWtl

"014 of solicita reunião deputados" History
Document created by Igor Oliveira Souza (igor@sitraemg.org.br)
2021-03-08 - 6:56:13 PM GMT- IP address: 201.80.144.195

Document emailed to Paulo José da Silva (paulo.jose@sitraemg.org.br) for signature
2021-03-08 - 6:56:41 PM GMT

Email viewed by Paulo José da Silva (paulo.jose@sitraemg.org.br)
2021-03-09 - 0:35:24 AM GMT- IP address: 66.249.88.163

Document e-signed by Paulo José da Silva (paulo.jose@sitraemg.org.br)
Signature Date: 2021-03-09 - 0:36:37 AM GMT - Time Source: server- IP address: 179.162.188.253

Agreement completed.
2021-03-09 - 0:36:37 AM GMT

		2021-03-08T16:36:38-0800
	Agreement certified by Adobe Sign